АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Волжского района г. Саратова

П Р И К А З

от 23.08.2024 г. № 276

О создании бракеражной комиссии
в  2024-2025 учебном году

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания

обучающихся, соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в ОУ

приказываю:

1.Создать бракеражную комиссию (приложение).
2.Бракеражной комиссии осуществлять свои полномочия в 2024/2025

учебном году с 02.09.2024 г. по 31.05.2025 г.
3.Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить в журнал

бракеража готовой продукции результаты органолептической оценки
приготовленной пищи.

4.Абрамян В.П., медицинскому работнику (по согласованию),
ежедневно проводить осмотр работников пищеблока на наличие
гнойничковых заболеваний кожи рук, результаты осмотра перед началом
работы заносить в журнал здоровья в соответствии с рекомендуемой формой,
проводить ревизию используемой посуды, подписывать ежедневное меню,
составленное в соответствии с 10-дневным меню.
          5. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа  оставляю  за собой.

Директор                                                                                           Брыксина С.М.

Приложение
к приказу 275 от 23.08.2024 г.

Состав бракеражной комиссии

Председатель комиссии:
Кинякина О.Н., ответственный по питанию.
Члены комиссии:
1.Абрамян В.П., медицинский работник (по согласованию);
2.Плескачевская Н.В., социальный педагог;
3.Сидукова Д.Г., родитель
4.Голышева Е.И., родитель;
5. Куприенко Е.А., заведующий производством (по согласованию).

		2024-09-03T12:28:05+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА